


Medaille in Acrylaward

Möglichkeiten zur Personalisierung

Eine tolle Auszeichnung für Ihre Geehrten sind unsere Medaillen in diesem Acryl-Award:
Magnete halten 2 Acrylplatten zusammen, innen ist unsere Medaille „versenkt“. Preis
ohne Medaille.

Weitere Ansichten

7493

24 mm

100 mm

150 mm

0.48 kg

€ 35,15

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht

Preis



QUALITÄT MADE IN GERMANY

Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 

78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633 

E-Mail info@aetzkunst.de 

Web www.aetzkunst.de


